Diário Oficial

Teresina - Segunda-feira, 9 de novembro de 2009 • Nº 208

AVISO

A Secretaria Estadual de Saúde – SESAPI/PROSAR-PI, CNPJ nº 06.553.564/0001-38, com sede na Av. Pedro Freitas, s/n, bloco A, 2° andar, bairro São Pedro, Teresina-PI, torna público que recebeu da Secretaria de Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos, SEMAR, a concessão da Licença de Instalação (L.I), n° P001485/09, com validade de 02 (dois) anos, referente à perfuração de poço tubular na localidade de Cajueiro, Zona Rural de Patos do Piauí – PI.

Teresina, 04 de novembro de 2009.

Francisco de Assis Carvalho Gonçalves Secretário de Saúde

AVISO

A Secretaria Estadual de Saúde – SESAPI/PROSAR-PI, CNPJ nº 06.553.564/0001-38, com sede na Av. Pedro Freitas, s/n, bloco A, 2° andar, bairro São Pedro, Teresina-PI, torna público que recebeu da Secretaria de Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos, SEMAR, a concessão da Licença de Instalação (L.I), n° P001503/09, com validade de 02 (dois) anos, referente à perfuração de poço tubular na localidade Casa do Romeiro, Zona Rural de Santa Cruz dos Milagres – PI.

Teresina, 04 de novembro de 2009.

Francisco de Assis Carvalho Gonçalves Secretário de Saúde

AVISO

A Secretaria Estadual de Saúde – SESAPI/PROSAR-PI, CNPJ nº 06.553.564/0001-38, com sede na Av. Pedro Freitas, s/n, bloco A, 2° andar, bairro São Pedro, Teresina-PI, torna público que recebeu da Secretaria de Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos, SEMAR, a concessão da Licença de Instalação (L.I), n° P001483/09, com validade de 02 (dois) anos, referente à perfuração de poço tubular no Povoado de Pio IX, Zona Rural de São João da Varjota – PI.

Teresina, 04 de novembro de 2009.

Francisco de Assis Carvalho Gonçalves Secretário de Saúde

AVISO

A Secretaria Estadual de Saúde – SESAPI/PROSAR-PI, CNPJ nº 06.553.564/0001-38, com sede na Av. Pedro Freitas, s/n, bloco A, 2° andar, bairro São Pedro, Teresina-PI, torna público que recebeu da Secretaria de Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos, SEMAR, a concessão da OUTORGA DE USO n° 180/2009, com validade de 02 (dois) anos, referente ao poço tubular na localidade Bairro Lagoa, Zona Rural de Santa Cruz dos Milagres – PI.

Teresina, 04 de novembro de 2009.

Francisco de Assis Carvalho Gonçalves Secretário de Saúde

AVISO

A Secretaria Estadual de Saúde – SESAPI/PROSAR-PI, CNPJ nº 06.553.564/0001-38, com sede na Av. Pedro Freitas, s/n, bloco A, 2° andar, bairro São Pedro, Teresina-PI, torna público que recebeu da Secretaria de Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos, SEMAR, a concessão da OUTORGA DE USO nº 42/2009, com validade de 03 (três) anos, referente ao poço tubular na localidade Cajueiro - Sede, Zona Rural de Patos do Piauí – PI.

Teresina, 04 de novembro de 2009.

Francisco de Assis Carvalho Gonçalves Secretário de Saúde

AVISO

A Secretaria Estadual de Saúde – SESAPI/PROSAR-PI, CNPJ nº 06.553.564/0001-38, com sede na Av. Pedro Freitas, s/n, bloco A, 2° andar, bairro São Pedro, Teresina-PI, torna público que recebeu da Secretaria de Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos, SEMAR, a concessão da OUTORGA DE USO nº 41/2009, com validade de 03 (três) anos, referente ao poço tubular na localidade de Cajueiro, Zona Rural de Patos do Piauí – PI.

Teresina, 04 de novembro de 2009.

Francisco de Assis Carvalho Gonçalves Secretário de Saúde

AVISO

A Secretaria Estadual de Saúde – SESAPI/PROSAR-PI, CNPJ nº 06.553.564/0001-38, com sede na Av. Pedro Freitas, s/n, bloco A, 2° andar, bairro São Pedro, Teresina-PI, torna público que recebeu da Secretaria de Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos, SEMAR, a concessão da OUTORGA DE USO n° 181/2009, com validade de 02 (dois) anos, referente ao poço tubular na localidade Casa do Romeiro, Zona Rural de Santa Cruz dos Milagres – PI.

Teresina, 04 de novembro de 2009.

Francisco de Assis Carvalho Gonçalves Secretário de Saúde

AVISO

A Secretaria Estadual de Saúde – SESAPI/PROSAR-PI, CNPJ nº 06.553.564/0001-38, com sede na Av. Pedro Freitas, s/n, bloco A, 2° andar, bairro São Pedro, Teresina-PI, torna público que recebeu da Secretaria de Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos, SEMAR, a concessão da OUTORGA DE USO nº 38/2009, com validade de 03 (três) anos, referente ao poço tubular no Povoado de Pio IX, Zona Rural de São João da Varjota – PI.

Teresina, 04 de novembro de 2009.

Francisco de Assis Carvalho Gonçalves Secretário de Saúde

OF. 082